[bookmark: _GoBack]様式第８号
年　月　日

　高知市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者（職・氏名）

事業用クリーンエネルギー自動車等導入支援事業効果報告書

　事業用クリーンエネルギー自動車等導入支援事業について，下記のとおり支援事業完了後の燃料使用量等の状況を報告します。

記

１　事業認定番号等

２　報告対象月　　　　　　　　年　　月

３　報告内容
・これまでの社有車１台あたりの１か月間の燃料使用量
	メーカー名
	車名
	車両の種類
(※１)
	１か月間の燃料使用量①（※３）

	Ｌ

・支援を受けた車両の登録翌月から１か月間の燃料使用量
	メーカー名
	車名
	車両の種類
(※２)
	１か月間の燃料使用量②（※３）

	Ｌ

・燃料削減量以下計算式にて算出してください。
①－②

	Ｌ

・燃料削減率　（小数点第二位以下切捨て）以下計算式にて算出してください。
（（②÷①）－1）×100

	％
(※４)

※１　燃料電池車，電気自動車，プラグインハイブリッド車，ハイブリッド車，ＬＰガス車，クリーンディーゼル車，ガソリン車から該当する対象を記載ください。
※２　燃料電池車，電気自動車，プラグインハイブリッド車，ハイブリッド車，ＬＰガス車，クリーンディーゼル車から該当する対象を記載ください。
※３　ガソリンを使用しない燃料電池車及び電気自動車の場合，燃料使用量は「０Ｌ」と記載してください。
※４　ガソリン車を燃料電池車，電気自動車に入れ替えした場合は-100％，燃料電池車及び電気自動車から燃料電池車及び電気自動車に変更した場合，０%と記載してください。